2025 年 8 月吉日

お取引様各位

ラ・シンシア株式会社

代表取締役 山田淳史

一部製品の価格改定に関するご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこれまで、品質を維持しながら価格の据え置きに努めてまいりま

したが、昨今の原材料費・資材費・物流費の高騰により、現行価格の維持が困難な

状況となっております。

つきましては、誠に心苦しいご案内ではございますが、別紙の通り一部製品の価格

を改定させていただく運びとなりました。

記

対象商品 ：別紙にてご確認ください。

金額につきましては、ログイン後に表示される『価格改定のお知らせ』

からご確認ください。

運用開始日：2025 年 11 月 4 日(火)受注分より適用

今後も、サロン様の施術品質向上とお客様満足度の向上に貢献できる製品づくりに

努めてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ご不明点などございましたら、営業部販売課までお気軽にお問い合わせください。

敬具

お問い合わせ先

ラ・シンシア株式会社 ボーシェ事業部

TEL：0120-72-7781 FAX：0120-72-7331

以上

2025.11月～値上商品リスト

店販/業務用 商品コード 商品名称

店販 AHS1 ﾗｼﾝｼｱ ﾎｰﾑｽﾀｲﾙｹﾞﾙ 150g

店販 AP11 薬用ATPｹﾞﾙﾛｰｼｮﾝ 200mL

店販 AP41 薬用ATPﾃﾞﾘｹｱｿｰﾌﾟ 100g

店販 APR1 （R）薬用ATPﾘﾋﾟｯﾄﾞｹﾞﾙ 100g

店販 APR2 （R）薬用ATPﾘﾋﾟｯﾄﾞｹﾞﾙ 200g

店販 EM01 ｱｲﾒｲｸﾘﾑｰﾊﾞｰ 100mL

店販 FR01 ﾙｲﾎﾞｽﾃｨｰ3.5g*30(煮出し用)

店販 FR04 ﾙｲﾎﾞｽﾃｨｰ(2g*10)

店販 GKS7 ﾍﾞｼﾞﾌﾙｽﾑｰｼﾞｰ(ｸﾞﾘｰﾝ) 300g(1袋単体)

店販 GKSA ﾍﾞｼﾞﾌﾙｽﾑｰｼﾞｰ(ﾚｯﾄﾞ) 300g(1袋単体)

店販 GKSF ﾍﾞｼﾞﾌﾙｽﾑｰｼﾞｰ(ｺｺﾅｯﾂ) 300g(1袋単体)

店販 GSB4 ｻｷﾎﾞｰﾃ BMﾌﾟﾛﾃｲﾝ(ｺｺｱ味) 360g

店販 JA96 ﾗｼﾝｼｱ ﾘｯﾌﾟｾﾗﾋﾟｰAD＋14g

店販 JB65 ﾏﾘｰﾝｹﾞﾙ ﾍｱﾊﾟｯｸ<EX> 250gﾁｭｰﾌﾞ

店販 JC00 ﾗｼﾝｼｱ ﾊﾟｳﾀﾞﾘｰﾊﾟｸﾄUV 専用ｽﾎﾟﾝｼﾞ2枚組

店販 JC10 ﾗｼﾝｼｱ ﾊﾟｳﾀﾞﾘｰﾊﾟｸﾄUV(ﾚﾌｨﾙ)11g<21ﾗｲﾄﾅﾁｭﾗﾙ>

店販 JC11 ﾗｼﾝｼｱ ﾊﾟｳﾀﾞﾘｰﾊﾟｸﾄUV(ﾚﾌｨﾙ)11g<11ﾍﾞｰｼﾞｭﾋﾟﾝｸ>

店販 JC12 ﾗｼﾝｼｱ ﾊﾟｳﾀﾞﾘｰﾊﾟｸﾄUV(ﾚﾌｨﾙ)11g<22ﾅﾁｭﾗﾙ>

店販 JC14 ﾗｼﾝｼｱ ﾊﾟｳﾀﾞﾘｰﾊﾟｸﾄUV(ﾚﾌｨﾙ)11g<33ﾀﾞｰｸﾍﾞｰｼﾞｭ>

店販 JC20 ﾗｼﾝｼｱ ﾓｲｽﾌｨｯﾄUV 35mL<ﾅﾁｭﾗﾙ>

店販 JE00 SE100 ｽｰﾊﾟｰｴｯｾﾝｽ<No.Zero>60mL ﾌﾞｰｽﾄｱｯﾌﾟｴｯｾﾝｽ

店販 JE11 SE100ｽｰﾊﾟｰｴｯｾﾝｽ <HY> ﾋｱﾙﾛﾝ酸 30mL

店販 JE12 SE100ｽｰﾊﾟｰｴｯｾﾝｽ <CO> ｺﾗｰｹﾞﾝ 30mL

店販 JE13 SE100ｽｰﾊﾟｰｴｯｾﾝｽ <PL> ﾌﾟﾗｾﾝﾀ 30mL

店販 JE14 SE100ｽｰﾊﾟｰｴｯｾﾝｽ <CE> ｾﾗﾐﾄﾞ 30mL

店販 JE15 SE100ｽｰﾊﾟｰｴｯｾﾝｽ <VC> ﾋﾞﾀﾐﾝC誘導体 30mL

店販 JQ11 ｱｸｱｹﾞﾙ PTｺﾛｲﾄﾞｴｯｾﾝｽ 100mL

店販 JQ61 ｱｸｱｹﾞﾙ ﾌﾟﾗﾁﾅﾑ ｹﾞﾙﾏｽｸ 5sheet

店販 JR02 ｼﾞｭｱｰﾙﾃｨｰLS(2.5g×30)

店販 JS30 ﾗｼﾝｼｱ ｻﾝｼｰﾙﾄﾞｹﾞﾙ SPF50 55mL

店販 JS40 ﾗｼﾝｼｱ ｻﾝｼｰﾙﾄﾞｹﾞﾙ<ﾗｲﾄ> SPF30 55mL

店販 KM16 髪きれい ﾄﾘｰﾄﾒﾝﾄﾐｽﾄ 200mL

店販 LS01 LS ｸﾚﾝｼﾞﾝｸﾞｹﾞﾙ 200mL

店販 LS11 LS ｴｯｾﾝｽﾛｰｼｮﾝ<R> 180mL

店販 LS21 LS ｴｯｾﾝｽﾛｰｼｮﾝ<W> 180mL

店販 LS31 LS ｸﾘｱﾘｯﾁ<R> 50g

店販 LS41 LS ｸﾘｱﾎﾜｲﾄ<W> 50g

店販 LS82 LS ｸﾘｰﾝﾏｲﾙﾄﾞG 100g(ｹｰｽ無)

店販 LS93 LS ｱｲﾘﾌﾄｹﾞﾙ 20g

店販 LSE3 LS ｸﾘｱｴｯｾﾝｽ 30mL

店販 LSN1 ﾗｼﾝｼｱ ﾅｲﾄｴｯｾﾝｽﾊﾟｯｸ1.2mL×15個

店販 MG05 (N)ﾏｼﾞｪﾝﾇ D&Bｸﾘｰﾑ 30mL<N1>ﾅﾁｭﾗﾙ

店販 MG06 (N)ﾏｼﾞｪﾝﾇ D&Bｸﾘｰﾑ 30mL<NL>ﾗｲﾄﾅﾁｭﾗﾙ

店販 MG07 (N)ﾏｼﾞｪﾝﾇ D&Bｸﾘｰﾑ 30mL<NP>ﾋﾟﾝｸﾅﾁｭﾗﾙ

店販 MG08 (N)ﾏｼﾞｪﾝﾇ D&Bｸﾘｰﾑ 30mL<O1>ﾍﾙｼｰｵｰｸﾙ

店販 MG11 ﾏｼﾞｪﾝﾇ ｴｱﾘｰﾙｰｾﾝﾄﾊﾟｳﾀﾞｰ(ﾌｪｲｽﾊﾟｳﾀﾞｰ)

店販 MG12 ﾏｼﾞｪﾝﾇ ｼﾙｸﾅﾁｭﾗﾙﾊﾟｳﾀﾞｰ(ﾌｪｲｽﾊﾟｳﾀﾞｰ)

店販 MG21 ﾏｼﾞｪﾝﾇ ﾁｰｸﾊﾟｳﾀﾞｰ <P>ﾌｪｱﾘｰﾋﾟﾝｸ

店販 MG22 ﾏｼﾞｪﾝﾇ ﾁｰｸﾊﾟｳﾀﾞｰ <O>ｳﾞｨｰﾅｽｵﾚﾝｼﾞ

店販 SHG1 ｽﾊﾟｰｸﾘﾝｸﾞﾍｯﾄﾞｼﾞｪﾙ（高炭酸ﾍｯﾄﾞﾏｯｻｰｼﾞｽﾌﾟﾚｰ）120ｇ

店販 TP0A ﾃｸｽﾁｬｰﾋﾟｰﾙ 150mL

店販 TRP1 ﾄﾗﾝｽﾊﾟﾗﾝﾄ ﾊﾟｳﾀﾞｰ 30g

店販 TRP3 ﾄﾗﾝｽﾊﾟﾗﾝﾄ ﾊﾟｳﾀﾞｰ 専用替ﾊﾟﾌ

店販 TVA5 ﾀｲﾄｳﾞｨｻｰｼﾞｭ Vﾌｪｲｽｸﾘｰﾑ 30g

店販 WX24 ﾚｯﾄﾞﾃﾞｭｱ ﾎﾜｲﾂｴｸｽ ﾄｰﾅｰ 150mL

店販 WX62 ﾎﾜｲﾂｴｸｽ ｼｰﾄﾏｽｸ 1ｼｰﾄ×5包

店販 WX71 ﾚｯﾄﾞﾃﾞｭｱ ﾎﾜｲﾂｴｸｽ ﾓｲｽﾁｭｱ150mL

業務用 G006 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ｺﾞｰﾙﾃﾞｭｱﾏｽｸ 40g×2ｼｰﾄ(10Packs)

業務用 G070 (業)ﾚｯﾄﾞﾃﾞｭｱWH+ ﾊﾟｯｸ 400gｱﾙﾐ

業務用 G091 (業)ﾚｯﾄﾞﾃﾞｭｱWH+ ﾋﾟｰﾘﾝｸﾞ<1> 100mL

業務用 G092 (業)ﾚｯﾄﾞﾃﾞｭｱWH+ ﾋﾟｰﾘﾝｸﾞ<2> 60mL

業務用 G093 (業)ﾚｯﾄﾞﾃﾞｭｱWH+ ﾊﾞｯﾌｧｰ 250mL

業務用 G094 (業)ﾚｯﾄﾞﾃﾞｭｱWH+ ｹﾞﾙｼｰﾄﾏｽｸ (for Face)10Packs

業務用 G098 (業)ﾚｯﾄﾞﾃﾞｭｱWH+ ｸﾘｰﾑ 150g

業務用 LP13 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ｱｲﾒｲｸﾘﾑｰﾊﾞｰ 150mL

業務用 LP14 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ﾃｸｽﾁｬｰﾋﾟｰﾙ 500mLﾎﾞﾄﾙ

業務用 LP15 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ﾋﾟｰﾙｳｫｯｼｭﾌｫｰﾑ 300mL

業務用 LP16 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ﾘﾌﾚｯｼｭﾛｰｼｮﾝ 500mLﾎﾞﾄﾙ

業務用 LP17 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ﾘﾎﾟﾛｰｼｮﾝG 500mLﾎﾞﾄﾙ

業務用 LP25 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ﾏｯｻｰｼﾞｹﾞﾙ 500mLﾎﾞﾄﾙ

業務用 LP27 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ｱｸﾃｨﾌﾞﾘﾍﾟｱｵｲﾙ 3mL×24本

業務用 LP31 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ｹﾞﾙｱﾙｹﾞﾏｽｸ 400g ｱﾙﾐ

業務用 LP37 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ｸﾘｱﾘｯﾁ<R> 150g

業務用 LP38 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ｸﾘｱﾎﾜｲﾄ<W> 150g

業務用 LP39 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ PTｺﾛｲﾄﾞｴｯｾﾝｽ 100mL

業務用 LP40 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ PTｺﾛｲﾄﾞｸﾘｰﾑ 150g

業務用 LP41 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ 薬用ATPｹﾞﾙﾛｰｼｮﾝ 500mLﾎﾞﾄﾙ

業務用 LP45 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ｿﾆｯｸｼﾞｪﾙ 500mL

業務用 LP46 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ｿﾆｯｸｼﾞｪﾙ 1000mLｱﾙﾐ

業務用 LP48 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ﾃﾞｺﾚｰﾄﾊﾟｯｸ<ﾋｱﾙﾛﾝ酸> 300gﾎﾞﾄﾙ

業務用 LP49 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ﾃﾞｺﾚｰﾄﾊﾟｯｸ<ｺﾗｰｹﾞﾝ> 300gﾎﾞﾄﾙ

業務用 LP50 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ﾃﾞｺﾚｰﾄﾊﾟｯｸ<ﾋﾞﾀﾐﾝC> 300gﾎﾞﾄﾙ

業務用 LP51 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ﾃﾞｺﾚｰﾄﾊﾟｯｸ<ﾌﾟﾗｾﾝﾀ> 300gﾎﾞﾄﾙ

業務用 LP53 (業)ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ ﾋﾟｭｱｽｸﾜｵｲﾙ 500mLﾎﾞﾄﾙ

業務用 LP58 （R）(業）ﾘﾎﾟﾃﾞﾙﾑ 薬用ATPﾘﾋﾟｯﾄﾞｹﾞﾙ 150g

業務用 TVA1 (業)ﾀｲﾄｳﾞｨｻｰｼﾞｭ Vﾌｪｲｽﾛｰｼｮﾝ 100ml

業務用 TVA4 (業)ﾀｲﾄｳﾞｨｻｰｼﾞｭ Vﾌｪｲｽｸﾘｰﾑ 150g